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Nr postępowania ZP.271.8.2024 Będzino, dnia 18.07.2024 r. 

GMINA BĘDZINO, 76-037 Będzino 19 

 

 

 

Do Wykonawców biorących udział w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego  

nr ZP.271.8.2024 prowadzonego w trybie podstawowym bez negocjacji pn.:  

„Budowa kompleksu przedszkolno – żłobkowego w Gminie Będzino”. 

 

 

ZAPYTANIA I ODPOWIEDZI Nr 2 + Modyfikacja SWZ nr 2 

 

 

Zamawiający Gmina Będzino działając w oparciu o art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo 

zamówień publicznych (Dz.U.2023.1605 t. j. ze zm., zwana dalej ‘ustawą’) udziela odpowiedzi na przesłane 

pytania: 

 

PYTANIE nr 6: 

Proszę o podanie parametrów współczynnika przewodzenia ciepła dla materiału na ocieplenie podłogi na 

gruncie: styropian eps grubości 20. Projekt nie zawiera tych danych. 

Odpowiedź: Współczynnik przenikania ciepła dla styropianu EPS na podłodze wynosi: λ=0,036 W/mK. 

 

PYTANIE nr 7: 

Proszę o podanie parametrów współczynnika przewodzenia ciepła dla materiału na ocieplenie ścian: 

styropian fs15 grubości 22 cm i 10 cm. Projekt nie zawiera tych danych. 

Odpowiedź: Współczynnik przenikania ciepła dla styropianu FS15 na ścianach wynosi: λ=0,038 W/mK. 

 

PYTANIE nr 8: 

Proszę o podanie parametrów współczynnika przewodzenia ciepła dla materiału na ocieplenie dachu: 

styropian eps-200 gr.25-46 cm, styropapa eps-100 grubości 10 cm. Projekt nie zawiera tych danych 

Odpowiedź: Współczynnik przenikania ciepła dla styropianu EPS200 na dachu wynosi: λ=0,034 W/mK, 

natomiast dla styropapy EPS100 wynosi: λ=0,036 W/mK. 

 

PYTANIE nr 9: 

Proszę o doprecyzowanie grubości ocieplenie ścian attykowych (oznaczenie VII): projekt przewiduje 

styropian FS15 grubości 10 cm, natomiast przedmiar w pozycji nr 519 grubość 15 cm 

Odpowiedź: Zgodnie z projektem FS15 grubości 10 cm. 

Jednocześnie Zamawiający przypomina, że podstawą wyceny dla wykonawcy winna być jego kalkulacja 

własna wynikająca z rachunku ekonomicznego, wykonanego w oparciu o zalecaną, dokonaną wizję lokalną, 

dokumentację techniczną, wiedzę techniczną, opis przedmiotu zamówienia oraz wzór umowy. Zamawiający 



 

udostępnia przedmiar robót jedynie w celach informacyjnych, z zastrzeżeniem, że zamawiający nie ponosi 

odpowiedzialności za ewentualne jego błędy czy braki. Wycena Wykonawcy powinna więc zawierać 

wszystkie elementy niezbędne do prawidłowego zrealizowania przedmiotu zamówienia zgodnie 

z udostępnioną dokumentacją mającą charakter nadrzędny nad przedmiarem, który jest jedynie 

dokumentem pomocniczym. 

 

PYTANIE nr 10: 

Czy Zamawiający potwierdza zastosowanie styropianu jako ocieplenie ścian od wewnątrz w pomieszczeniu 

nr 1/41 oraz jako ocieplenie od spodu daszków przy wejściach do budynku? 

Odpowiedź: Tak, ściany od wewnątrz pomieszczenia 1/41 (nieogrzewanego) zostały docieplone zgodnie 

z warunkami technicznymi. 

 

PYTANIE nr 11: 

Czy Zamawiający potwierdza zastosowanie tynku cienkowarstwowego poniżej poziomu gruntu zgodnie 

z opisem ściany fundamentowej (oznaczenie V)? 

Odpowiedź: Tak, Zamawiający potwierdza zastosowanie tynku cienkowarstwowego poniżej poziomu 

gruntu zgodnie z opisem ściany fundamentowej. 

 

PYTANIE nr 12: 

Czy Zamawiający przewidział wyposażenie drzwi w samozamykacze poza drzwiami klasowymi do kotłowni? 

Jeżeli tak, to proszę o podanie, na których drzwiach je przewidzieć w wycenie. 

Odpowiedź: Poza wymienionymi powyżej samozamykacze należy zamontować w głównych drzwiach 

wejściowych do żłobka oraz przedszkola oraz drzwiach pomiędzy wiatrołapem a szatnią. 

 

INFORMACJA POZA PYTANIAMI : 

Zamawiający informuje, iż w projekcie dla przekroju daszku nad wejściem wprowadza się następującą 

korektę : 

- styropapa EPS100 gr. 10 cm ukształtowana ze spadkiem 1,5% 

- folia paroizolacyjna 

- płyta żelbetowa gr. 12 cm 

- styropian 12 cm 

- tynk silikatowy na siatce 

 
MODYFIKACJA SWZ NR 2  
Działając w oparciu o art. 286 ust. 1 ustawy z dnia z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych 
(Dz.U.2023.1605 t. j. ze. zm.) modyfikuję treść specyfikacji warunków zamówienia (SWZ):  
 
1.Specyfikacja Warunków Zamówienia 

1) w Rozdziale XII Sposób oraz termin składania – Dotyczy Części 1/Części 2 zamówienia 

- w pkt 1 jest: Ofertę wraz ze wszystkimi wymaganymi dokumentami należy umieścić na 

platformazakupowa.pl pod adresem : Platforma zakupowa Będzino, w zakładce   

dedykowanej postępowaniu, w myśl Ustawy Pzp na stronie internetowej prowadzonego        

postępowania, nie później niż do dnia 25 lipca 2024 r. do godz. 10:00. 

 

 

 

https://platformazakupowa.pl/pn/bedzino


 

 

zmienia się na:  

Ofertę wraz ze wszystkimi wymaganymi dokumentami należy umieścić na 

platformazakupowa.pl pod adresem : Platforma zakupowa Będzino, w zakładce   

dedykowanej postępowaniu, w myśl Ustawy Pzp na stronie internetowej prowadzonego 

postępowania, nie później niż do dnia 01 sierpnia 2024 r. do godz. 10:00. 

2) w Rozdziale XIII Termin otwarcia ofert – Dotyczy Części 1/Części 2 zamówienia 

   - pkt 1 zmienia się na:  

   Otwarcie ofert złożonych na Platformie nastąpi w dniu 01.08.2024 r. o godzinie 10:15 na  

komputerze Zamawiającego po pobraniu udostępnionych przez Platformę plików złożonych 

przez Wykonawców. 

3)  w Rozdziale IX Termin związania ofertą – Dotyczy Części 1/Części 2 zamówienia 

 zmienia się na:  

Termin związania ofertą wynosi 30 dni. Bieg terminu związania ofertą rozpoczyna się wraz z 

upływem terminu składania ofert. Dzień ten jest pierwszym dniem terminu związania ofertą. 

Powyższe oznacza, iż termin związania ofertą upływa w dniu  30 sierpnia 2024 r. 

 

 

                                                                                                                    WÓJT 

                                                                                                            Sylwia Halama 

 

 

https://platformazakupowa.pl/pn/bedzino

